19. Amberger Halbmarathon Opf. Msch am 14.04.2013

Ergebnisliste nach Altersklassen

10-km-Lauf - Frauen / 10,0km

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl.
1 00:44:37 72 Dehling, Simone 1988 w

2 00:54:46 64 Ziegler, Eva 1986 w
10-km-Lauf - Jugend M16 mannlich / 10,0km

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl.
1 00:38:23 74 Rath, Uli 1999 m
10-km-Lauf - Jugend U18 ménnlich / 10,0km

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl.
1 00:35:58 11 Nelson, Benjamin 1996 m

2 00:41:10 75 Schraml, Christoph 1997 m
10-km-Lauf - Jugend U18 weiblich / 10,0km

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl
1 00:41:21 8 Kerres, Maria 1996 w

2 00:45:37 73 Kick, Tamara 1996 w
10-km-Lauf - Jugend U20 ménnlich / 10,0km

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl.
1 00:54:54 5 Nimsch, Patrick 1995 m
10-km-Lauf - Jugend U20 weiblich / 10,0km

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl.
1 00:46:10 52 Weil3, Kerstin 1995 w

2 00:47:03 31 Allwang, Nina 1994 w
10-km-Lauf - Kinder U12 weiblich / 10,0km

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl.
1 00:47:43 32 Mayer, Sophie 2002 w
10-km-Lauf - Manner / 10,0km

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl
1 00:41:59 51 Bergmann, Thomas 1988 m

2 00:49:09 19 Falk, Dominik 1988 m

3 00:53:20 16 Epner, Armin 1986 m
10-km-Lauf - Senioren M30 / 10,0km

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl.
1 00:41:08 46 Stiegler, Ralph 1980 m

2 00:43:24 86 Spangenberger, Tilo 1981 m

3 00:51:15 20 Mair, David 1980 m

4 00:57:52 12 Buckenleib, Christian 1979 m
10-km-Lauf - Senioren M35 / 10,0km

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl
1 00:37:54 84 Engl, Jirgen 1978 m

2 00:40:18 3 Selzer, Christian 1978 m

3 00:46:41 69 Hirsch, Markus 1975 m

4 00:46:57 56 Gerhard, Grinwald 1974 m

5 00:47:42 66 Mayer, Christian 1975 m

6 00:52:01 68 Inguscio, Roland 1978 m

7 01:04:30 27 Haupt, Heinz 1975 m
10-km-Lauf - Senioren M40 / 10,0km

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl
1 00:36:19 83 Kredler, Wolfgang 1969 m

2 00:37:22 70 Grabinger, Wolfgang 1972 m

3 00:38:52 50 Rauh, Stefan 1969 m

4 00:38:56 76 Réth, Holger 1971 m

5 00:39:41 40 Strobel, Oliver 1971 m

6 00:40:59 81 Hosch, Christoph 1971 m

7 00:42:07 60 Deinzer, Thomas 1970 m

8 00:42:39 61 Pauer, Armin 1969 m

9 00:42:55 24 Zintl, Joachim 1973 m

Verein
SV Amberg
ohne Verein

Verein
DJK Weiden

Verein
ohne Verein
DJK Weiden

Verein
LG TELIS FINANZ Regensburg
DJK Weiden

Verein
DJK Ensdorf

Verein
SCMK Hirschau
Skivereinigung Amberg

Verein
Skivereinigung Amberg

Verein

TWin Neumarkt
ohne Verein
ohne Verein

Verein

Ski-Club Artelshofen
TWin Neumarkt
ohne Verein

ohne Verein

Verein

Laufstilananlyse.de

ohne Verein
Volksbank-Raiffeisenbank Amberg
LT Aschach

Skivereinigung Amberg

ohne Verein

ETSV 09 Landshut

Verein

SV Amberg

SCMK Hirschau

Ski-Club Artelshofen

DJK Weiden

TSV Konigstein

TV WeiRenstadt

Ski-Club Artelshofen

LLC Marathon Regensburg
FC Edelsfeld
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19. Amberger Halbmarathon Opf. Msch am 14.04.2013

10-km-Lauf - Senioren M40 / 10,0km

Platz
10
11

Zeit
00:43:25
00:59:39

StartNr.
35
7

10-km-Lauf - Senioren M45 / 10,0km

Platz
1
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Zeit

00:38:43
00:42:17
00:42:25
00:43:06
00:44:29
00:45:58
00:46:43
00:47:25
00:48:07
00:51:17

StartNr.
45
88
78
41
26
37
36
33
80
29

10-km-Lauf - Senioren M50 / 10,0km

Platz
1

abh wWwN

Zeit

00:39:59
00:42:29
00:42:39
00:47:24
00:48:04

StartNr.
79
18
25
39
89

10-km-Lauf - Senioren M55 / 10,0km

Platz
1

o0 wWN

Zeit

00:37:49
00:38:23
00:44:32
00:44:44
00:46:52
00:51:59

StartNr.
53
77
87
a7
43
21

10-km-Lauf - Senioren M60 / 10,0km

Platz
1

Zeit
00:50:26

StartNr.
90

10-km-Lauf - Senioren M65 / 10,0km

Platz
1

Zeit
00:50:00

StartNr.
44

10-km-Lauf - Seniorinnen W30 / 10,0km

Platz
1
2

Zeit
00:45:30
00:46:06

StartNr.
38
15

10-km-Lauf - Seniorinnen W35 / 10,0km

Platz
1

abh wWwN

Zeit

00:41:36
00:46:00
00:49:46
00:49:53
00:57:47

StartNr.
85

34

4

71

48

10-km-Lauf - Seniorinnen W40 / 10,0km

Platz
1

2
3
4

Zeit

00:42:27
00:44:49
00:47:57
00:54:48

StartNr.
23

58

91

9

10-km-Lauf - Seniorinnen W45 / 10,0km

Platz
1
2
3

Zeit

00:46:06
00:47:07
00:47:24

StartNr.
62
42
54

Name
Behringer, Martin
Heining, Rainer

Name

Demleitner, Herbert
Trager, Tom
Uzman, Cenk
Braun, Ferdinand
Rabenstein, Klaus
Ries, Hans

Flierl, Christian
Singer, Gerhard
Jung, Robert
Gerhard, Sichelstiel

Name

Gotz, Walter
Demleitner, Josef
Schreck, Bernhard
Eckelt, Helmut
Bald, Manfred

Name
Richthammer, Josef
Bauer, Dieter
Lobinger, Robert
Walch, Robert
Meier, Alois

Gotz, Konrad

Name
Graf, Norbert

Name
Saurenbach, Bernhard

Name
Caro, Seitz
Eichinger, Sabine

Name

Schmidt, Irmgard
Hagerer, Kerstin
Hergert, Cindy
Britttinger, Sabine
Meiler, Andrea

Name

Behringer, Inge
Fruth, Angela
Grunwald, Michaela
Hamelers, Maria

Name

Kummert, Evi
Braun, Kathrin
Meiler, Edeltraud

Jahrgang
1973
1970

Jahrgang
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1964
1968
1964
1966
1966
1967
1966
1965
1967

Jahrgang
1962
1959
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1961
1961

Jahrgang
1957
1957
1955
1958
1958
1957

Jahrgang
1950

Jahrgang
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Jahrgang
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1979

Jahrgang
1976
1977
1978
1976
1977

Jahrgang
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1973
1973
1969

Jahrgang
1968
1968
1966
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w
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£ sz

g =

Geschl.
w
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Verein
FC Edelsfeld
TSV 1960 Kastl

Verein

SV Freudenberg
TB Weiden

DJK Weiden
Lauftreff Teublitz
RSC Neukirchen
d’Bazis

d’Bazis

LT Aschach
SGS Amberg
ohne Verein

Verein

DJK Weiden

SV Freudenberg
TSG Laaber

SV Freudenberg
Tus Feuchtwangen

Verein

SV Freudenberg
DJK Weiden

TST Ammerthal
TB Weiden

SV Freudenberg
DJK Ettmannsdorf

Verein
SGS Amberg

Verein
SGS Amberg

Verein
Running Company
Lauftreff Teublitz

Verein

CIS Amberg

LSG Edelsfeld
Skivereinigung Amberg
ohne Verein

SV Michael-Poppenricht

Verein

LSG Edelsfeld
RSC Neukirchen
ohne Verein
ohne Verein

Verein

Skivereinigung Amberg
Lauftreff Teublitz
Skivereinigung Amberg
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19. Amberger Halbmarathon Opf. Msch am 14.04.2013

10-km-Lauf - Seniorinnen W45 / 10,0km

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

4 01:10:08 28 Lauterbach, Daniela 1968 w KKC Bodyfit Bad Abbach
10-km-Lauf - Seniorinnen W50 / 10,0km

Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein

1 00:43:25 57 Kastl, Gertraud 1963 w CIS Amberg

2 00:47:06 67 Pollmer, Martina 1961 w Lauftreff Teublitz

3 00:48:36 17 Kraupner, Sigrid 1963 w LLC Marathon Regensburg
4 01:02:08 22 Gotz, Lisa 1960 w DJK Ettmannsdorf

10-km-Lauf - Seniorinnen W60 / 10,0km
Platz Zeit StartNr. Name Jahrgang Geschl. Verein
1 00:52:12 30 Huber, Elisabeth 1950 w Lauftreff Teublitz
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